
新型コロナウイルス感染拡大予防に関する会場ご参加の皆様へのお願い 

 

本シンポジウムでは、来場者、登壇者、スタッフなど、参加するすべての方の安全と安心の

ため、新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取組みを行っております。会場での本シン

ポジウムご参加にあたり、下記の対策にご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・マスクの着用をお願い申し上げます。着用されていない場合はシンポジウムに参加するこ

とはできませんので、あらかじめご了承ください。 

・37.5℃以上又は平熱よりも 1 度以上の発熱がある方、体調が優れない方など、新型コロナ

ウイルスの感染が疑われる症状のある方、新型コロナウイルス感染症に罹患し回復して

いない方及びその濃厚接触者の方は、現地での参加をお控えください。これら症状等のあ

る方のご入場はお断りいたしますので、あらかじめご了承のほどお願い申し上げます。 

・シンポジウム当日の 2 週間前より、感染のリスクが高まる行動を避けるなどご自身の体

調管理にご留意いただきますようお願い申し上げます。。 

・会場となる福武ラーニングシアターおよび館内の通路・ホワイエ等でのご飲食はお控えい

ただきますようお願い申し上げます。 

・万が一、シンポジウム終了後 2 週間以内に新型コロナウイルス感染症と診断された場合

には、事務局（公益社団法人商事法務研究会）の下記までお電話・メールでご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。なお、東京大学の事務局からの要請があった場合、参加

申込時にご入力いただきました氏名、ご連絡先等の情報を提供する可能性がございます

のであらかじめご了承を賜りたくお願い申し上げます。 

 

   ●デジタル・アーキテクチャと法に関するシンポジウム事務局 

    （公益社団法人商事法務研究会内） 

     電 話：03（6262）6721（代表） 

     メール：symposium@shojihomu.or.jp 

 


